Biz de bu kavramlardan

17 Vaazın linki için bakınız. https: //m.youtube.com/#/watch?v=yj472ZUTOUU Erişim tarihi:
01.11.2016.
18 el-Cürcfuıi, Ali b. Muhammed eş-Şerif, Ta'rifat, thk.: Muhammed Abdurrahman el-Meraşli,
Beyru_t: Da.ru'n-Nefayis, 1424/2003, s. 103.
19 lbn Abidin, Mmıevi Kişiler ve Halleri, çev.: Yusuf Ertuğrul, Konya: Ensar Yayıncılık, 1434/2013,
s. 25.
;ıo Gümüşhanevi, Ahmed Ziyaüddin, Veliler ve Tarikatlarda Usıll (Camiu'l-Usıll), çev.: Rahmi Serin,
Istan~ul: Pamuk yay., ı977, s. 43.
21 lbnü'l-Arabi, Muhyiddin, el-Fütıl/ıatü'!-Mekkiyye, Bulak: Daru't-Tıbfıati'l-Ba.lıi.re, 1269, c.1, s. 309.
22 Bazı örnekler için bkz.